Gestione della Produzione Industriale

a.a. 2011/12
Giorno Data
Giovedi 22/09/2011
Martedi 27/09/2011
Martedi 04/10/2011
Martedi 11/10/2011
Martedi 18/10/2011
Martedi 25/10/2011
Martedi 01/11/2011
Martedi 08/11/2011
Martedi 15/11/2011
Martedi 22/11/2011
Martedi 29/11/2011
Martedi 06/12/2011
Martedi 13/12/2011
Martedi 20/12/2011
Martedi 27/12/2011
Martedi 03/01/2012
Martedi 10/01/2012
Martedi 17/01/2012
Martedi 24/01/2012
Martedi 31/01/2012
Martedi 07/02/2012
Martedi 14/02/2012
Martedi 21/02/2012
Martedi 28/02/2012
Martedi 06/03/2012
Martedi 13/03/2012
Martedi 20/03/2012

AP PMPMbMoOoOOOOOOOCOMMMEMEMMNMOO PN

Ore cumulate Argomento
4 Introduzione al corso e introduzione ai sistemi produttivi

8 Introduzione ai sistemi produttivi
12 I flussi di produzione: il caso Car tyre
16 I costi per le decisioni
20 Le prestazioni dei sistemi produttivi
24 Le prestazioni dei sistemi produttivi
24
24
28 Introduzione alla pianificazione aggregata
32 | costi della produzione
36 | costi della produzione
40 La previsione della domanda
44 | a previsione della domanda
48 La previsione della domanda
48
48
48
48
48
48
48
48
52 Samson game
56 Samson game
60 La gestione dei materiali -Gestione a scorta
64 La gestione dei materiali -Gestione a scorta
68 Caso super coffee

Tipologia
L

L

E

E

L

L/E

L/E
L/E

—

mr — mm



Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi

27/03/2012
03/04/2012
10/04/2012
17/04/2012
24/04/2012
01/05/2012
08/05/2012
15/05/2012
22/05/2012
29/05/2012
05/06/2012
12/06/2012
19/06/2012

oOoocooh~bbpMppMpoOrMbdMoOOSN

72 La gestione dei materiali -Gestione a fabbisogno
72

72

76 La gestione dei materiali -Gestione a fabbisogno
80 La gestione dei materiali -Gestione a fabbisogno
80

84 La pianificazione operativa

88 La pianificazione operativa

92 Preparazione alla prova

96 Preparazione alla prova

96

96

96

m

mmm



