## Gestione della Produzione Industriale a.a. 2011/12

Giorno	Data	Ore	Ore cumu	late Argomento	Tipologia
Giovedì	22/09/2011		4	4 Introduzione al corso e introduzione ai sistemi produttivi	L
Martedì	27/09/2011		4	8 Introduzione ai sistemi produttivi	L
Martedì	04/10/2011		4	12 I flussi di produzione: il caso Car tyre	Е
Martedì	11/10/2011		4	16 I costi per le decisioni	Е
Martedì	18/10/2011		4	20 Le prestazioni dei sistemi produttivi	L
Martedì	25/10/2011		4	24 Le prestazioni dei sistemi produttivi	L/E
Martedì	01/11/2011		0	24	
Martedì	08/11/2011		0	24	
Martedì	15/11/2011		4	28 Introduzione alla pianificazione aggregata	L
Martedì	22/11/2011		4	32 I costi della produzione	L/E
Martedì	29/11/2011		4	36 I costi della produzione	L/E
Martedì	06/12/2011		4	40 La previsione della domanda	L
Martedì	13/12/2011		4	44 La previsione della domanda	L
Martedì	20/12/2011		4	48 La previsione della domanda	Е
Martedì	27/12/2011		0	48	
Martedì	03/01/2012		0	48	
Martedì	10/01/2012		0	48	
Martedì	17/01/2012		0	48	
Martedì	24/01/2012		0	48	
Martedì	31/01/2012		0	48	
Martedì	07/02/2012		0	48	
Martedì	14/02/2012		0	48	
Martedì	21/02/2012		4	52 Samson game	E
Martedì	28/02/2012		4	56 Samson game	E
Martedì	06/03/2012		4	60 La gestione dei materiali -Gestione a scorta	L
Martedì	13/03/2012		4	64 La gestione dei materiali -Gestione a scorta	L
Martedì	20/03/2012		4	68 Caso super coffee	E

Martedì	27/03/2012	4	72 La gestione dei materiali -Gestione a fabbisogno	L
Martedì	03/04/2012	0	72	
Martedì	10/04/2012	0	72	
Martedì	17/04/2012	4	76 La gestione dei materiali -Gestione a fabbisogno	L
Martedì	24/04/2012	4	80 La gestione dei materiali -Gestione a fabbisogno	Е
Martedì	01/05/2012	0	80	
Martedì	08/05/2012	4	84 La pianificazione operativa	L
Martedì	15/05/2012	4	88 La pianificazione operativa	Е
Martedì	22/05/2012	4	92 Preparazione alla prova	Е
Martedì	29/05/2012	4	96 Preparazione alla prova	Е
Martedì	05/06/2012	0	96	
Martedì	12/06/2012	0	96	
Martedì	19/06/2012	0	96	